关于修订“乾元-豫满添利”开放式资产组合型人民币理财

产品机构客户最高持有份额和大额赎回份额的公告

尊敬的客户：

中国建设银行河南省分行拟于 2018年 9月 7日（含）起，修订

“乾元-豫满添利”产品机构客户最高持有份额和大额赎回份额：

单个机构客户的最高持有份额为 2亿元。

机构客户大额赎回份额由单个产品工作日累计赎回份额 2亿元,

调整为累计赎回份额 0.5 亿元,即单一机构客户的单日赎回上限为

0.5亿元。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司河南省分行

                                 2018年 9月 4日